
REPUBLIKA E SHQXPEMS~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DFIE KONTRQLLIT T@ PASURIVE 

Adresa: . - Rr.Reshi . .  t . Collaku, Tel. 0801) 9999, Fax. 04 228-5 1 6, Web.www,hidasl.go\~al 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E qrtmit q E  mbart detyrimin p k  deklarim te interesave private te tij, bashkEshortit/es dke tE EmijEve 
madhore, nE baze tS Ligjit 1x9049, dae 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e paswive, te 
detyrimeve fmanciare te t6 zgjedhurve dhe G disa ngpunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, dati 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 1 1.5.20M. 

A U T O R I Z T M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERlXSAVE 

v 1. m- 
b3~0 ,TP t  k 

Ne bazE tC pikk 5 te nentt 14, t E  ligjit nr.9367, datz 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konlliktit te interesave nf ushtrimin e funksioneve pu bli kew, 

A u t o r i z o j :  

Xnspektoratin e Lart8 te Deklarirnit dhe Kontrollit t6 Pstsurive dhe personat e 
autorizuar nga Autorileti Piirgjegjes - lnspektori i Pgrgjithshem i ILDKP-s8, qE tE verifikojnz 
~e te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtZ vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne em&r dhe per Ilogarine time, t& bashkeshortit les dhe tii 
fkmij eve. 

Deklaroj se tLi BhLinat e pasqyruara prej meje m e  ketz dokumettf 
jan& fg verdefa dhe nulc Lam deklaruar US$I'Z q5 nuk Zshte e vl;rleti;. 

- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTR I. DEKLAMMIT DHE KONTROLLIT TE PASUWVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TR PALUAJTSHME DHF, TE LUAJTSHME 

Pcrshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa d hc pakcsimc) nc: Ilojin, siperfaqen, adredn ku ndodhen, 
momenfin e kryerjes si; veprirnit, vlercn nc leke apo ne valute qE pasqyrohet n c  dokumentacionin qi; 
dispononi, ne rnungese ti: dokumenteve vieren ye keni shtuar apo pakzsuar, pjcscn takuese qe zotEroni te 
$do Iloj pasurie, tt paluajtshmc dhe tc luajtshme, te regjistruar ose jo nB regj istrat publike, per periudhcn 
nga deklarimi i meparshem deri mc 31 dh,' " itit te (- - - ' ' -  - ~tcrcsa kEto; 41; kan8 lidhje me Ju, 
bash',":hor':-/en Emijet madhore. 

Pjma 
N r. PErshkrirni i pasuri,, Vlera ml ... ~ifra dl., .nc i ,,., ne % 

Ntse ky format EshE i pmjafhreshem, vazhdoni te plot&soni ne fotokopje tE tij. 



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARi 

l%&klr#d h d W b t  tii ardhurat p& vith, ajga w p J d  t! Sh~glp e ti! arcBhllrave t$ 
@fjLtoan, nil I& apo d 

ardhura p- pik brrsh3rZolortlden d k  R!w& d b w t J .  
!prsh&m d d  mii 31 

I= wra dhe me fjrltE. 

7 

RJ3PUBLW E SHQIPERXSE 
JNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASUZUVE 

I 

- 

I- 

N&e ky format eshte i'pamjafheshgm, vazhdoni te p l o b n i  116 fot~kopje t2 tij. 
I . . .  . . . 



REPUBLW E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARlMIT DAE KONTROLLlT TE PASURnfE 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDH& DHE F I Z ~  

Detyrimd financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kcedi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga &Warimi i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor t5 vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Detyrime keto te zyrtarit, bahkeshort itks d he EmijEve nE moshe lnadhore. 
Te dhEnat p k  e m  personash ndaj tG cileve keni detyrime financiare t% pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruaitur konfidencialitetin e tyre. 



RF,PUBLIKA SHQIPRIIXSE- 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve te familjes qE mbartin detyrimin piir deklarim ne b d  tZ nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tg ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pEr pasurite qe 

disponojne vqmas nga $do angtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkikhortle 
Emgr, atgsi, mbiemer EmijE nE moshg madhore 

e subjektit 
Emer, alesi, mbiemgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NE b d  te pIk6s 5 te nenit 14, te Ifgjft nr.9367, datZ 07.04.2005 "P6r parandalimin e konfliktit 
t E  interesave nC nshtrimin e funksioneve publiken, 

A u  t o r i z o ) :  

Tnspektoratin e Larte tG  Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i PGrgjithshEm i ILDKP-s$ qe te verirIkojni2 
nG tg gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht6 vendit, interesat private dke 
detyrimet hanciare, qe ekzistojnz nG emrin tim dhe pEr llogrmrin& time, 

h 

Deklaraj se te d h h a t  e pasqpara prej meje nii kJte 
dokument jand ti; vddcta dhe nak h m  deklaruar asgje 
qZ nnuk Zshti; e vi;rdetL 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLXT TE PASURWE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTST-IME 

Nese ky format eshe i pamjaftuesh6m, vazhdoni t2 plotzsoni n6 fotokopje G tij, 




